
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ

з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 
правової та антикорупційної політики

від "03" червня 2020 року № 366 

м. Кропивницький

Про внесення змін до плану роботи 
Кіровоградської обласної ради на 2020 рік

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  щодо  пропозицій,  які  надійшли  до  обласної
ради щодо внесення змін до плану роботи Кіровоградської обласної ради
на 2020 рік

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Рекомендувати  сесії  обласної  ради,  під  час  розгляду  питання
“Про внесення змін до плану роботи обласної ради на 2020 рік” внести
зміни до запропонованого проєкту рішення та доповнити постановляючу
частину рішення абзацами 3 - 4 наступного змісту:

перенести на ІІІ квартал 2020 року розгляд питань: “Про результати
службової  діяльності  дільничних  офіцерів  поліції  з  обслуговування
об’єднаних  територіальних  громад,  а  також  стан  їх  забезпечення
матеріально-технічними ресурсами та іншим майном” та “Про погодження
лімітів використання лісових ресурсів при заготівлі другорядних лісових
матеріалів”;

виключити з плану роботи обласної ради на 2020 рік питання: “Про
внесення  змін  до  обласної  програми  розвитку  агропромислового
комплексу  Кіровоградської  області  на  2018-2023 роки,  затвердженої
рішенням  сесії  обласної  ради  від 22  серпня  2017  року  № 350”  та  “Про
підготовку  та  відзначення  50-річчя  Всеукраїнського  свята  театрального
мистецтва “Вересневі самоцвіти”

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

